
Strana 2 z 2 nabídka č. 2000–2200023548 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč
 

 
 

 

010 51141971 SW modul TOPEM  1 277 000 16% 232 680
    
 
 Multifrekven ční TMDSC technika 

TMDSC metody umožňují separaci časově závislých a 
teplotně závislých procesů. 
Jedno m ěření 
Simultánně měří vlastnosti vzorku jako funkci času a 
teploty v širokém rozsahu frekvencí. 
Separace proces ů. 
Tepelné kapacity mohou být stanoveny s nedostižnou 
přesností i při překrývajících se efektech. 
 
 

 

 
 

 
 

020 TLAB  Poštovné, balné a pojišt ění  1 1 300 1 300
    
 
 
Cena celkem, bez volitelných položek  
  
Hodnota nabídky (K č) 233 980
 
 
 
 

Obchodní podmínky  

 
Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH (21%).  
Dodací podmínky DDP  
Dodací lhůta 2-3 týdny  
Záruka 12 měsíců 

Platební podmínky Splatnost faktury 30 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do 26. 12. 2020 
 
 
U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané 
zboží vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně 
po jejich dokončení. 
 
Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms.  
 


